

Autor Franciszek Prentki
Redakcja Audycji Muzycznych

D-6

215
Program II.
dnia 19.IV.71.godź.12.40 - 13.00

Sprawozdanie dźwiękowe z trzeciego dnia spotkania laureatów eliminacji wojewódzkich X Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki Radzieckiej w Inowrocławiu.

/Sygnał Festiwalu/

W sobotę dnia 17-go kwietnia odbył się w Teatrze Kameralnym w Inowrocławiu - w ramach X Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki Radzieckiej - trzeci, ostatni koncert-przesłuchanie, w którym wystąpili laureaci konkursów województw: białostockiego, bydgoskiego, gdańskiego, koszalińskiego, lubelskiego, olsztyńskiego oraz miasta Łodzi.

Tegoż dnia odbyły się również dwa koncerty wyjazdowe I grupy uczestników konkursu: dla załóg - Zakładów Włókien Sztucznych "Elana" w Toruniu oraz Zakładów Sodowych w Mątwach pod Inowrocławiem.

Sobotni koncert-przesłuchanie zgromadził wielką liczbę słuchaczy.

Wśród publiczności na sali znajdowali się: I Sekretarz Ambasady Związku Radzieckiego w Warszawie Ramaz Mchedlidze, Sekretarz Zarządu Głównego

TPPR Henryk Kalinowski, przedstawiciel Komitetu Centralnego PZPR

tow. Chudzik oraz przedstawiciele Prasy Krajowej i Radzieckiej.

W niedzielę dnia 18 kwietnia - po spotkaniu się organizatorów tej

wielkiej imprezy i Jury z uczestnikami konkursu w godzinach porannych -

odbył się w Teatrze Kameralnym w południe - koncert dla młodzieży;

wieczorem zaś Wielki Koncert Galowy, w czasie którego przewodniczący

Jury - prorektor Państwowej Wyższej Szkoły Muzycznej w Warszawie

Wojciech-Tadeusz Maklakiewicz ogłosił wyniki konkursu.

Do VII Festiwalu Piosenki Radzieckiej w Zielonej Górze zakwalifikowało

się 36 solistów i 4 zespołów wokalnych.

Powróćmy jednak do sobotniego koncertu-przesłuchania.

Solistom akompaniował Zespół muzyczny Rozgłośni Bydgoskiej Polskiego

Radia pod kierownictwem Andrzeja Mroczyńskiego. Zapowiadali: Maria

Wróblewska i Kazimierz Adamowski.

Na wstępie posłuchajmy piosenki Magomajewa do słów Gorachowa "Szeherezada".

Śpiewa Ryszard Mielniczuk z Chełma Lubelskiego.

Z kolei wystąpi reprezentantka województwa gdańskiego - Teresa Nowicka .

z Malborka. W jej wykonaniu usłyszymy Sawieliewa "Pieśń naszego czasu".

Taśma 2.

Posłuchajmy piosenki Popowa do słów Iwanowa "Wiosenna serenada".

Śpiewa Janusz Sobolewski z Goniądza w województwie białostockim.

Taśma 3.

~~A teraz~~
I jeszcze pieśń Babadżaniana do słów Dmochowskiego - "Zapamiętaj!".

Śpiewa Ryszard Smeđa z Olsztyna.

Taśma 4.

Na zakończenie piosenką Felmana do słów Maksymkina "Nadchodzi wieczór".

Usłyszymy ją w wykonaniu Kwartetu żeńskiego reprezentującego województwo

bydgoskie. Śpiewają: Ewa Haber, Barbara Sędzicka, Maria Suwalska i Bożena

Trepnau z Grudziądza.

Taśma 5.